
BIBLIOTECA CIVICA
B E R T O L I A N A

ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE
VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del 16 aprile 2024

N 19
Il giorno martedì 16 aprile 2024, alle ore 14:30 presso la sede della Biblioteca Civica Bertoliana si è 
riunito in adunanza, regolarmente convocato, il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione.

Il Presidente, Alberto Galla, presiede la seduta

Partecipano

N Nominativo Presente Assente

1 GALLA ALBERTO P

2 LANARO ALESSANDRA P

3 LUPI GIUSEPPE P

Il Direttore della Biblioteca civica Bertoliana, Mattea Gazzola partecipa alla seduta.
Svolge le funzioni di segretaria la Sig.ra Maria Irene Lorenzin.  

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE N.01/2024 DEL 27.03.2024: 
PRESENTAZIONE, IN COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI VICENZA 
- ASSESSORATO ALLE PARI OPPORTUNITA' E IL  MUSEO DIOCESANO 
DI VICENZA, DEL LIBRO DI GINO CECCHETTIN, "CARA GIULIA. 
QUELLO CHE HO IMPARATO DA MIA FIGLIA" RIZZOLI 2024) - SALA 
G.LAZZATI - PALAZZO DELLE OPERE SOCIALI, IL GIORNO 6 APRILE 
2024 ALLE ORE 17:00.

 
 

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
C
I
V
I
C
A
 
B
E
R
T
O
L
I
A
N
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
2
0
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
4
/
0
4
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
T
T
E
A
 
G
A
Z
Z
O
L
A
,
 
A
L
B
E
R
T
O
 
G
A
L
L
A



 

Premesso che:

Al fine di garantire le scadenze di legge, il Presidente, Alberto Galla, ha assunto d’urgenza, 
a norma dell’art. 13, c. 2 del Regolamento dell’Istituzione, la seguente deliberazione, della quale 
viene data lettura:

N.01 del 27.03.2024: “PRESENTAZIONE, IN COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI 
VICENZA - ASSESSORATO ALLE PARI OPPORTUNITA' E IL  MUSEO DIOCESANO DI 
VICENZA, DEL LIBRO DI GINO CECCHETTIN, "CARA GIULIA. QUELLO CHE HO 
IMPARATO DA MIA FIGLIA" RIZZOLI 2024) - SALA G. LAZZATI - PALAZZO DELLE 
OPERE SOCIALI, IL GIORNO 6 APRILE 2024 ALLE ORE 17:00”.

Tutto ciò premesso,

Visto il Regolamento dell’Istituzione (delibera del Consiglio Comunale n.143 del 
09.12.1993);

Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità 
tecnica e del Capo Ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 
49, comma 1 del Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. 18.08.2000, n. 
267);

Proceduto alla votazione, nei modi e nelle forme di legge, della suddetta proposta di deliberazione;

Il Consiglio di Amministrazione a voti unanimi

D E L I B E R A

• di ratificare la deliberazione presidenziale n.01 del 27.03.2024: “PRESENTAZIONE, IN 
COLLABORAZIONE CON IL COMUNE DI VICENZA - ASSESSORATO ALLE PARI 
OPPORTUNITA' E IL  MUSEO DIOCESANO DI VICENZA, DEL LIBRO DI GINO 
CECCHETTIN, "CARA GIULIA. QUELLO CHE HO IMPARATO DA MIA FIGLIA" 
RIZZOLI 2024) - SALA G. LAZZATI - PALAZZO DELLE OPERE SOCIALI, IL 
GIORNO 6 APRILE 2024 ALLE ORE 17:00”.

      
Con separata votazione, il Consiglio di Amministrazione a voti unanimi  dichiara la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, 
attesa l'urgenza di ratificare entro 30 giorni la delibera presidenziale.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore
Mattea Gazzola

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Il Presidente
Alberto Galla

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)




